
Kiralama Çözümleri

HASEL'DEN 
KİRALAYIN
Nerede ve ne zaman isterseniz, Linde MH kalitesi yanınızda



HASEL KALİTESİ
HEP YANINIZDA
BEKLENMEDİK İŞ YÜKÜNÜZÜ OMUZLAMAK İÇİN
HASEL'İN KİRALAMA ÇÖZÜMLERİ GÖREVE HAZIR

 

İşleriniz bazen çok yoğun olabilir.
Bu yoğunluğu atlatmak için
fazladan ekipmana ihtiyaç
duyduğunuzda da,
HASEL hep yanınızda.

KİRALAYIN:

İsterseniz 1 gün, isterseniz 5 yıl.

Dönemsel bir gelişme veya yaklaşan bir etkinlik için artan talepler-
le başa çıkmanız gerektiğinde, iş gücünüzü ve ekipmanlarınızı bu 
ekstra iş yükünü karşılayabilecek şekilde yeniden planlamanız 
gerekecektir. Böyle bir durumda HASEL'in "Kiralama Çözümleri", 
güvenilir bir çözüm ortağı olarak 24 saat hizmetinizdedir.

HASEL'in "Kiralama Çözümleri" sadece acil ihtiyacınız olan forklift ve 
depo ekipmanlarının hızlı teslimatını içermez. Aynı zamanda artan 
sipariş taleplerinizle başa çıkmak için gereken tüm intralojistik süreçleri 
için tavsiye ve rehberlik sağlar. HASEL'in "Kiralama Çözümleri" sipa 
rişinizin öncesinde ve sonrasında esnek bir şekilde hizmet verilmesini 
de içerir. 

Esnek yaklaşımımız, son dakika değişikliklerine ve öngörülemeyen 
durumlara, planlarınızda bir kriz yaratmayacak biçimde üstelik uygun 
maliyetli bir yöntemle tepki vermenizi sağlar. HASEL'in bulunduğu her 
yerde, yerel müşterilerin gereksinimlerine göre uyarlanmış özel 
kiralama filolarına bir tık kadar uzakta olduğunuzdan emin olabilirsiniz. 

Yaklaşımımız, küresel standartları yerel ihtiyaçlara uygun düzenlemeler-
le birleştirir. Sonuç, bir günden beş yıla kadar değişen esnek kiralama 
seçenekleri şeklinde en ideal çözümdür. Dahası, HASEL'in kiralama 
çözümleri, Linde MH ekipmanlarının gücünü ve teknolojisini tecrübe 
etmenin basit ve pratik bir yolunu sunar.

İşleriniz bazen çok yoğun olabilir.
Bu yoğunluğu atlatmak için
fazladan ekipmana ihtiyaç
duyduğunuzda da,
HASEL hep yanınızda.

KİRALAYIN:

İsterseniz 1 gün, isterseniz 5 yıl.



Güvence: HASEL'in kiralama filosu, uy-
gun fiyatlarla son teknoloji ile birlikte 
gelir. Bu, kiralama sona erdikten sonra 
bile beklenmedik sürprizlerden kaçın-
manızı sağlar.

Şeffaflık: Sözleşme ve faturalama sü-
reçlerini en aza indirerek, hızlı, kolay ve 
şeffaf hale getirdik. Bu sayede ih-
tiyacınıza hızlı bir şekilde cevap 
verebilmekteyiz.

Memnuniyet: Hizmet kalitemizi geliştir-
memizin en iyi yolu sizlerin görüşlerinizi 
ve tavsiyelerinizi dinlemektir. Bu sebep-
le bizden hizmet aldıktan sonra çağrı 
merkezimizin memnuniyet konusunda 
yaptığı anketlere zaman ayırır ve görüş-
lerinizi bizimle paylaşırsanız çok mem-
nun oluruz.

Hızlı Hizmet: Gerekirse, ihtiyacınız olan 
ekipman siparişinizin alınmasından son-
raki 24 saat içinde hazır olabilir. HASEL 
İstif Makinaları, kiralık ekipmanların 
doğru zamanda hızlı bir şekilde teslim 
edilmesini sağlayarak rahat ve kolay bir 
deneyim sunar. Size ekstra zorluklar 
yaratmaz.

Güvenilirlik: Kiralık ekipmanlarımızın 
bakımı, yetkin HASEL servis mühendisleri 
tarafından özenle yapılır. Yine de 
kiraladığınız her ekipman teslimattan 
önce kapsamlı bir denetimden geçirilir. 
Bu, Linde MH marka kiralık ekipmanların 
yüksek Linde MH standartlarını her za-
man korumasını ayrıca yasallık ve güven-
likle ilgili gereklilikleri de karşılamasını 
sağlar.

Uyumluluk: HASEL'in Kiralama Çözümle-
ri size ihtiyaç duyabileceğiniz kadar es-
neklik sunar. Örneğin, kiralama sırasında 
ihtiyacınızın değiştiğini fark ederseniz, 
yeni gereksinimlerinize uyacak şekilde 
başka bir ekipman teslim ederiz veya 
kiralama süresini uzun bürokratik işlem-
ler olmadan kısaltır veya uzatırız.

Destek: Kiralama sırasında acil yardıma 
veya ek ekipmana ihtiyacınız olursa HA-
SEL İstif Makinaları kiralama hizmet eki-
bi size yardımcı olmak için her zaman 
yanınızda olacaktır.

Geniş Hizmet Ağı: Tüm Türkiye’ye 
yayılmış 14 noktamızla size ve işinize bir 
telefon kadar yakınız. Uzman kadromuzun 
hızlı ve doğru şekilde ihtiyacınızı değer-
lendireceğinden ve size en uygun çözümü 
sunacağından emin olabilirsiniz.

Anında Çözüm: Hizmetimizden en hızlı 
şekilde faydalanmanız için uzman 
kadromuz ihtiyacınızı hemen belir-
leyecek ve size HASEL'in geniş hizmet 
ağının ayrıcalıklarını sunacaktır.

Sektör Tecrübesi: HASEL'in kiralama 
ekibi en son teknoloji konusunda bilgi 
sahibidir. Ekibimiz, profesyonel yardımla 
en doğru kiralama çözümüne ulaşabil-
meniz için sektör gereksinimlerine 
hakimdir. 

Ulaşılabilirlik: Kiralama merkezimizde 
her türlü talebe uygun farklı model 
yıllarında zengin bir makine parkına 
sahibiz. Kiralamaya yönelik taleplerinizi 
tam zamanında çözebilmek için bu 
ekipmanları her an göreve hazır 
bulunduruyoruz. 

Esneklik: Hiç sorun değil!
İsterseniz sadece 1 gün için, isterseniz 
daha uzun süre için kiralarsınız.
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Linde MH, 50 yılı aşkın bir süredir, her işletmenin gereksinimlerine özel olarak tasarlanmış yüksek performanslı istifleme 
ve depolama çözümleri geliştirerek, bu sayede müşterilerinin sürdürülebilir rekabet avantajına sahip olabilmeleri için 
var gücü ile çalışmaktadır.

Şirketimiz, dünyanın en büyük istifleme ve depolama ekipmanları üreticilerinden biri olup endüstriyel forklit, depo 
ekipmanları ve istifleme çözümleriyle dünya standartlarını belirlemektedir.

Linde MH - performansınız için

Detaylı bilgi için QR kodunu okutarak 
internet sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
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Linde MH, ürünlerini sürekli olarak geliştirmektedir. Bu nedenle HASEL ve Linde MH bu broşürde geçen model, tasarım, renk, donanım, aksesuar ve teknik özelliklerle diğer tüm bilgileri önceden bildirmeksizin eğiştirme hakkını saklı tutar. HASEL 
ve/veya Linde MH tarafından ürünü tanımlamak için kullanılan işaret veya numaralarla ilgili hak iddia edilemez. Bu broşürde kullanılan şekil ve görseller, standart donanıma dahil olmayan aksesuarlar ve özel donanımlar içerebilir. Bu broşürdeki 
donanım görselleri, fikir vermek için kullanılmış olup, Türkiye’deki sunulanlardan farklı donanımlara ait görseller olabilir. Baskı işlemlerindeki sınırlandırmalar nedeniyle kâğıt üzerindeki renkler, ürünlerin gerçek renklerine göre farklılık  gösterebil 
mektedir. Bazı ürün ve hizmetler, ulusal ve AB yasaları ya da iklim koşulları gereğince tüm pazarlarda sunulamamaktadır. Linde MH ürünlerini satın alırken ulusal kanuni gereklilikler de göz önünde bulundurulmalıdır.
Daha fazla bilgi için HASEL İstif Makinaları San. ve Tic. A.Ş. ile iletişime geçiniz.


